pata e vna i omibz p ee no conuicta u
 huciq. sequit qd aia conalis i tellu
 lis no e aia no em conuict ei ro dicens
 qd e aia ut dices ut qd talis em aia no
 erit p fco su entheletia corpus organu
 phisici pom vite hntis nec erit p m et
 ta hndmoi vite i corpe organico phisico
 et sic seq qd aia conalis i telluialis non
 sit aia qd fm e. qa sic qd dicitoria vifca
 e de eode flm e. qd qd vni i telluio sepa
 tus i omibus sit et qms p potius mia
 bit i singulis qui picipat ipm **xxxvj.**
 pcedit qd hoc qd dicit qd pma p fco ho
 nis no e miata mio homi h fa et hoc
 ee no pt. fa em p fco e sic vigilia et ac
 tus sine opaco et cui no e po illi no
 e act? si qd actus su opaco i quolz iuisa
 e et miata. oz qd po h ee et subam i qbz
 miata sit. qd no vni i telluio h ee et fco
 est i omibus h mlti et tot fut i telluio
xxxvii. ro fere pcedit h de qa si sic illi
 dicit actu p remanete qm act? h e pms
 eo qd i telluio vni no e i telluio aliud.
 qm vni ille act? h e pmi actus opaco
 sit p se ut p actus. qa sic lucis eentis act?
 e luce ita i telluioalis ne eentis act? e m
 telluio. eentis aut act? miqua relinq esse
 na cui e act? qd nec i telluio p ee aliq
 mo h vbi e i telluioalis na et i telluio
 si qd concedat qd i telluio miat? h i telluio
 sequit qd optet qd i telluioalis na et i
 telluio miat? h omis i telluio **xxxviii.**
 fudata e sup hoc qd aia h ee et subam de
 actus aati corpus et e act? p m? sic sop
 ms aquo egredit? h e sic vigilia act?
 aut p m? vni cu? rei p fco ems e ad ee
 et miat? mio illi? cui? e p fco. qd aia cona
 lis qd e p m? act? hois h ee e i quolz hoie
 et miat? mio eoz i quolz e et sic mlti m
 telluio eent i mltis et no vni **xxxix.** e qd
 isti dicit tota oem natura nlla em calco
 admittit qd motor sepatu et vniufalis
 et petuus moueat mobile corruptibile
 et qnabile et hoc p p i quozdem i omibz
 motoribz celi et mobilibz p omis demon
 stracoes quas i dicit de. i vni. et i vni.
 p h? h v et i telluio huana mouet mo
 bile corruptibile et qnabile. et h? p p m
 duozdem i omibz motoribz celi et mobilibz
 p omis demonstracoes. qd h ee no put esse
 sepa et vniufalia sed conuicta corrup
 et qnabili et miata i illis **xxx.** e qd h
 istos seq i conuictens qd ho. f. m. h. l. o. p. e.

p mtelem qd e cotra hoc qd singuli expi
 unt i seipis. si em i telluio agens sepa
 fit et sic i telluio possibilis et mtelem
 agens a formis ymaginacois que sunt
 i aia abstrahat vniufale qd e sepa est
 et sepa h vni sepa. nec h ee. nec h opa
 coem sit conuictu aie al alicui pti aie ho
 nis. seq qd i telluio agens no agit i hoie
 nec i telluio possibilis recipit i hoie hoc ut
 illo. nec i telluio forlis su speculaco vni
 pte i hoie h? ut illo et seq vltius qd i hoie
 ut ille nichil agit p mtelem n hoc idem
 agit i omibz cui? qm omis expim. oz qd
 qd singuli singulos hant i telluio **xxxj.**
 ro e qd hoc qd isti dicit nllus homi e in
 poten sciens nec vniua fiet i actu scis
 p idem sepa e a quolibz nllus e ad m
 potecia ut i actu i telluio possibilis qui
 potecia e oia sepa e a nobis ut isti
 dicit et qd sepa e a nobis p h? nec i po
 scotes erunt nec i actu. qd seq qd nllus m
 piculari e po sciens ut actu qd e que om
 expimeti flm e qd qd i telluio h ee no sit
 i nobis et si h ee e i nobis h ee miat? i ho
 bus **xxxii.** e qd h dicit i hois nllus e i tel
 luio adeptus adeptu em p sua vni e co
 uictu h ee. qd isti aut ponit qd et i telluio pos
 sibilis sepa sit ab omibz et mtelem
 agens et vniufale qd agit i telluio agens
 i possibile sit ead sepa. et hoc et semper
 p hoc aut qd sepa e nllus aliq aduifat
 qd miqua ad ho hnt i telluio adeptu optu
 e qd ar? et demotiu et ptolomeu qd dicit
 qd dicit qd p hnt hnt mtelem adeptu. si at
 hoc flm aut posito flm ex qua sequit. qd i
 telluio h ee no sit conuictus cui? mtelem h
 m m corp i quibz e **xxxiii.** e qd h? qd isti
 dicit aia i telluioalis nec ut act? primus
 nec ut act? h e qm qm homi. qd no ut act?
 p m? p m? ponit em i telluio possibile. e sepa
 tu et vni ee apud hoies qd aut sic sepa
 e. nllus quictu e et sic nllus quictu ut act?
 p m? et qd no ut act? h e. p m? vniufale em
 licet abstrahat a foris ymaginacois cu no
 e i ymaginacois. qa sic pbat i uictu i orga
 no ymaginacois mch recipit n subfigura
 corli. qd h istos speculaco actualis h mchil
 e conuicta aie. qd p mtelem no e ho. homo
 designat? i mio. cu qd hoc flm sit sic oibus
 p m? p m? i telluio e quictus hoibz et miatur
 mio homi **xxxiiii.** ro e qd h istos aia mo
 rit? cu corpe tota qa ex quo i telluio no co
 tinuat? cu aia n p foris ymaginacois ut di
 cut. cessante organo ymaginacois qd corrup

e n^o demtelon manet i aia cu q^o itellaua
 ps sola sepabilis sit ut petru a corrup
 seq q^o nichil manet de aia post morte q^o
 cu flm sit seq q^o posico illoz fla e xxxv
 e q^o h^o ytos seq. tuc q^o aia itellaualis. q^o si po
 nam q^o oms hoies fut destinac. seq tuc q^o
 aia itellaualis manet sepata ab omi hoie
 et sic motor q^o f^o sua eentem roem motore
 nichil mouebit q^o e frustra. ois aut p^ons
 ab horret q^o ad sit frustra. na. flm e q^o q^o
 dicit. q^o itellaua ps aie no e sepata sed
 maata nio homi. Ad h^o aut solu vt ruder
 ducris me oia q^o adducta fut et d^o q^o ni
 qua cessant nec cessant hoies ee neq^o ar
 tes n^o p^oria et si cessant i vna q^ota y^o
 motu astrois no cessant i alia et sic ho
 sunt et erit. Sz q^o hoc abfudu sit statim
 p^o etia aulz para scienti qa q^o sit de p^ota
 coe t^o posico possibilis e q^o oms hoies vno
 mometo destruat^o sit fru e i cathaclis
 mo d^o aut ar^o i hois q^o fls et no i po
 posico q^o accidit flm e et no i po^o h^o aucte
 q^o accidit e flm et i po^o q^o posico illoz e
 fla et i possibilis. xxxvi. e q^o h^o posicoz
 itoru magna seq abfuditas. seq^o ei q^o
 suba corpea p^oetua sepata moueat. paci
 at. affectur a corruptibili tepali. dicit ei
 q^o itellauis possibilis i p^ons e et i potetia
 et q^o p^oiat a formis ymaginacois q^o corrup
 tibilis fut. q^o qua abfudu sit. sat ois exp
 tus i p^oria nali p^oetua em et sepata agat
 i tepalia et no equiso. tu ista abfuditate
 dicit et sepsit auenpecte i epta qua vo
 uit de cotinuacoe i tellauis cu aia. vnde
 dicit q^o cu puer e i po^o scies. notat i bi tri
 plex po vna q^o puer i po^o e ad foris ymagi
 natois. h^o a qua for ymaginacois i poten
 fit fut ad lume agentis. sic colores ad lu
 me solis. etia qua itellauis possibilis in
 po^o e ad foris sepatas pluce agentis et
 q^o i po^o sit ois scit q^o nouit p^oriam et q^o
 potius defict cepus qua emtaco i pos
 sibilu q^o secut^o ad huc errore io ista suf
 ficiat. Ex h^o em mtra silia quia put
 etia a paru faete. Ad solucioem aut eoz
 q^o i dicit p^onotadu e q^o aia ronalis su
 itellaualis suba e q^o stat i ee et subali
 tate p^o cam p^ona aut e ymago et io ele
 uata e sup matia et no i mersa sub p^o
 sa sic for natalis. nec agit a na sic aia
 vegetabilis et spibilis h^o potius agit in
 p^oriam nam sic suba eleuata sup ea et
 ordmas et reges et moues ea. et i q^o
 sic dupli cofidita e. fluit ab ea pote

Duplices s em q^o stat sub luce itelligetie
 tuc p^ome sic fluit ab ea itellauis agens
 qui sic d^o ar^o iij. de aia e ut lux p^o aut
 q^o se ht ut p^orio corpis ut d^o auicem. iij.
 de nali. talis dico corpis q^o me oia co
 mixta et coplexionata magis reredit
 ab excellen^o d^oioz et accedit plus ad
 equitate celi sic fluit ab ea itellauis pos
 sibilis et ro i q^ostima cu tu compat^o fluc
 itellauis agens luce sua ad possibile in
 que luce sua penetrat tuc effiat itel
 laus foris et adeptus et qa omi posse
 p^otem sp^o agens agit accoem p^ota p^oter
 hoc i tellauis possibilis p^ons luce agen
 tis effiat speculato. et ex illa p^ote est
 q^o itellauis h^ouamus conigit q^otinuo et
 q^ori p^o i clmacoem ad sensu. Sedm aut
 q^o aia e suba q^o p^orio e corpus talis ut
 dan e q^o f^o ad equitate celi accedit sic e
 mat ab ea vires spibiles et spm extio
 cu h^o aut q^o copat p^omp^o ad corpus nali
 ut act^o eius sic emanat ab ea vtutes
 nales q^o oms fut vegetabiles aie. f. nu
 tritua. augmetatua. et quacua et
 p^o h^o ille natati subfut et agit potius
 qua agit et h^o oms vires h^o d^o su e
 manat ab vna suba q^o d^o aia ronalis.
 et io d^oant antiq^o p^ori q^o aia h^ouana av
 ata e i horizonte etnitatis et p^ons et
 heemes timegit. dicit q^o i seruis d^oni
 tatis i luce itelligetie i hoie i tellau
 aie dat et lume. Ad p^onu q^o d^o q^o itel
 laus p^o certo h^o ee et subam et d^onditur
 et maatur i hois et d^omersus e sic op
 tie pbat i ronis. cotra huc errore in
 ductis. Ad argu q^o d^o q^o licet itelli
 gencia ut itelligetia sit sepata tu q^o ex
 itelligen manet i aiam et format ea
 ad ymagme itelligetie p^o ab aia no e
 sepata h^o i aia e h^o ee. et licet nullus cois
 sit act^o cu aie e actus p^orius. et qa aia
 act^o e p^ori. cois p^o hoc itellauis et itel
 lauale e vltia d^opta q^ostacua hois
 i ee hois et spicu muni h^o e pole tu
 cofert ad ee hois et hoc e q^o d^o q^o
 muni h^o spm q^o e spibile ad ee hois e et
 ibide h^o e i celesti jar. ca. xv. d^o maior
 i q^ometo sic h^o spm muni d^o d^ora spibilis co
 nabilia em ex toto spus fut p^o que con
 sistat tu fut no itelligetia i nobis aut
 modici e spibile no ei p^o illud consistam
 h^o p^o itelluale vni et post morte ad huc